Anexo

UF Valor em R$ UF Valor em R$ UF Valor em R$
AC 312,66 RN 312,66 MT 350,53
RO 312,66 PB 312,66 MS 350,53
AM 312,66 PE 312,66 PR 383,66
RR 312,66 AL 312,66 Sc 383,66
AP 312,66 SE 312,66 RS 383,66
PA 312,66 CE 350,53 SP 421,60
TO 312,66 BA 350,53 RJ 421,60
MA 312,66 ES 350,53 MG 421,60
P1 312,66 GO 350,53 OF 450,00

2. ATOS DO DIRETOR-GERAL

2.1. Portarias

PORTARIA DE 4 DE NOVEMBRO DE 2005

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEI-
TORAL, no uso das atribuicOes que Ihe são conferidas pelo inciso XV do art. 116
do Regularnento Interno e corn base no art. 4 e no inciso I do art. 2 da Portaria
nu 204, de 26.9.2002,

N 539/2005 - RESOLVE: 1. Dispensar ISABEL CRISTINA DE OLIVEIRA
FREITAS, técnico judiciário, area administrativa, da função cornissionada de
assistente de chefia, nIvel FC-4, da Secretaria Judiciária.

2. Designar DANIELA ANDRADE SANTIAGO para exercer a funcao
comissionada de assistente de chefia, nIvel FC-4, da Secretaria Judiciária.

3. Designar ISABEL CRISTINA DE OLIVEIRA FREITAS, tdcnicojudiciário,
Area adrninistrativa, para exercer a função comissionada de auxiliar especializado,
nIvel FC-1, do Gabinete do Ministro Carlos Eduardo Caputo Bastos.

PORTARIA DE 7 DE NOVEMBRO DE 2005

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR
ELEITORAL, no uso das atribuicOes que the são conferidas pelo inciso XV do
art. 116 do Regularnento Interno, e corn base no caput do art. 38 da Lei n' 8.112/90
e nos arts. 2, inciso II e 3 da Res. n 20.703/2000,

Boletini I,zte,y o n 275	 Nove,n/j,'o/2005	 17

bruce.vieira
Realce